
 

 

 

Dohoda o postoupení smluv 
Evid.č. dohody MF : 9006/117/2019 

Evid.č. dohody GFŘ :19/7700/0392 

Evid.č. dohody ha-vel internet : 20191218-VZ 

 

 

 

Česká republika – Ministerstvo financí 

se sídlem: Letenská 15,  118 10  Praha 1 

IČO : 00006947, DIČ : CZ00006947 

bank. spojení : xxxxxxxxxx 

jejímž jménem jedná : xxxxxxxxxx 

ID datové schránky : xzeaauv 

(dále jen „Postupitel“) 

 

a 

 

Česká republika - Generální Finanční ředitelství 

se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 

IČO: 72080043   DIČ: CZ72080043 

bank. spojení: xxxxxxxxxx 

zastoupená : xxxxxxxxxx 

ID datové schránky: p9iwj4f 

(dále jen „Postupník“) 

 

a 

 

ha-vel internet, s.r.o.  

se sídlem: Olešní 587/11A, 712 00 Ostrava Muglinov 

IČO: 25354973   DIČ: CZ25354973 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505 

bank. spojení : xxxxxxxxxx 

zastoupená : Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem 

ID datové schránky : emvcewc 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 1895 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník v platném znění tuto dohodu, jejímž předmětem je postoupení smluv specifikovaných v čl. 

I. této dohody (dále jen „Dohoda o postoupení“). 

 

 

      I. 

 

Postupitel s Poskytovatelem spolu uzavřeli: 

 

1. Smlouvu o poskytování datových služeb IP MPLS pro resort Ministerstva financí ze dne 

22.11.2018, evid.č. MF : 7005/063/2018, AVIS evid. č. 18/070/0033 (datové služby pro 

lokalitu Olomouc); 

 

2. Smlouvu o poskytování datových služeb IP MPLS pro resort Ministerstva financí ze dne 

10.7.2019, evid.č. MF : 9006/60-2/2019, AVIS evid. č. 19/906/0041 (datové služby pro 

Číslo Smlouvy MF 

19/906/0079 
Toto číslo uvádějte při fakturaci 

 



 

 

lokalitu Slaný, Praha, Beroun, Říčany, Kladno, Most, Chomutov, Teplice, Liberec, Ústí nad 

Labem- město, Olomouc); 

 

3. Smlouvu o poskytování datových služeb IP MPLS pro resort Ministerstva financí ze dne 

17.6.2019, evid.č. MF : 9006/50-3/2019, AVIS evid. č. 19/906/0034 (datové služby pro 

lokalitu Konice, Fulnek, Bohumín, Litovel, Český Těšín, Orlová, Frýdlant nad Ostravicí, 

Hlučín, Ostrava 1,Moravská Ostrava a Přívoz, Krnov, Šternberk, Zábřeh, Jeseník, Karviná, 

Bruntál, Nový Jičín, Ostrava 2, Ostrava 3, Prostějov, Frýdek-Místek, Moravská Ostrava a 

Přívoz, Ostrava 1, Opava, Kraslice, Nepomuk, Horšovský Týn, Aš, Horažďovice, Blovice, 

Stříbro, Přeštice, Kralovice, Sušice, Ostrov, Mariánské Lázně, Plzeň); 

 

4. Smlouvu o poskytování datových služeb IP MPLS pro resort Ministerstva financí ze dne 

15.4.2019, evid.č. MF : 9006/19-3/2019, AVIS evid. č. 19/906/0017; (datové služby pro 

lokalitu Luhačovice, Telč, Bystřice pod Hostýnem, Ledeč nad Sázavou, Chotěboř, Holešov, 

Humpolec, Bučovice, Pacov, Slavkov u Brna, Moravský Krumlov, Mikulov, Valašské 

Klobouky, Ivančice, Veselí nad Moravou, Jihlava, Zlín, Blansko); 

 

5. Smlouvu o poskytování datových služeb IP MPLS pro resort Ministerstva financí ze dne 

14.2.2019, evid.č. MF : 9006/10-5/2019, AVIS evid. č. 19/906/0010; (datové služby pro 

lokalitu Písek, Pardubice) 

 

6. Smlouvu o poskytování datových služeb IP MPLS pro resort Ministerstva financí ze dne 

14.2.2019, evid.č. MF : 9006/10-3/2019, AVIS evid. č. 19/906/0005; (datové služby pro 

lokalitu Blatná, Vodňany, Týn nad Vltavou, Trhové Sviny, Dačice, Milevsko, Vimperk, 

Třeboň, Tábor, České Budějovice, Přelouč, Nová Paka, Holice, Broumov, Nový Bydžov, 

Hořice, Jaroměř, Dvůr Králové nad Labem, Vrchlabí, Vysoké Mýto, Hradec Králové) 

 

 (dále jen „Postupované smlouvy“). 

 

      II. 

Postupitel převádí touto Dohodou o postoupení veškerá práva a povinnosti vyplývající pro něho 

z Postupovaných smluv na Postupníka, a ten tato veškerá práva a povinnosti bez výhrady přijímá, 

vstupuje na místo Postupitele a stává se smluvní stranou Postupovaných smluv se všemi právy a 

povinnostmi z toho vyplývajícími. 

 

      III. 

Poskytovatel souhlasí s převodem práv a povinností z Postupovaných smluv na Postupníka a stává 

se smluvní stranou Postupníka.  

 

      IV. 

Povinnosti z Postupovaných smluv, které měly být splněny před uzavřením této Dohody o 

postoupení, včetně úhrady za služby poskytované do doby účinnosti této Dohody, se nepřevádí a 

povinným z těchto povinností zůstává Postupitel. 

 

      V. 

Pro účely fakturování služeb, poskytovaných na základě Postupovaných smluv Poskytovatelem 

Postupníkovi se uvádí následující fakturační údaje Postupníka: 

 

Generální Finanční ředitelství  

Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 

faktura7000@fs.mfcr.cz 

      VI. 

Shora uvedení účastníci si tuto Dohodu o postoupení před jejím podpisem přečetli, s jejím obsahem 

souhlasí. 

 



 

 

      VII. 

Tato Dohoda o postoupení nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze stran této Dohody o 

postoupení, účinnosti pak dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů nebo dne 1. 1. 2020, podle toho, která z těchto skutečností 

nastane později. Uveřejnění Dohody o postoupení v registru smluv zajišťuje Postupitel.  

 

      VIII. 

Tato Dohoda o postoupení je vyhotovena v elektronické podobě v jednom (1) vyhotovení s 

elektronickými podpisy všech stran této Dohody o postoupení v souladu se zákonem č. 297/2016 

Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

V Praze dne ………                             Za finální znění k č.j. MF-30095/2019/5902: 

       xxxxxxxxxx 

 

 

……………………………             

Postupitel               

Česká republika – Ministerstvo financí 

xxxxxxxxxx 

 

 

V Praze dne ……       

   

 

                   

……………………………….  

Postupník          

Česká republika - Generální finanční ředitelství 

xxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

V Ostravě dne …… 

 

 

 

………………………………                      

Poskytovatel  

ha-vel internet, s.r.o.  

Ing. Pavel Halfar, jednatel 

 

 


